
	[image: ]
	
T.C. MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ HİZMET İÇİ EĞİTİM KATILIM FORMU
	Doküman No
	FR-

	
	
	İlk Yayın Tarihi
	

	
	
	Revizyon Tarihi
	-

	
	
	Revizyon No
	

	
	
	Sayfa
	1

	Eğitim Konusu	:
Eğitimi Veren	:
Tarih	:
Saat	:
Yer	:

	
	…/…/202..

	Sıra
No
	Adı Soyadı
	Çalıştığı Birim / Unvanı
	İmza

	
1
	
	
	

	
2
	
	
	

	
3
	
	
	

	
4
	
	
	

	
5
	
	
	

	
6
	
	
	

	
7
	
	
	

	
8
	
	
	

	
9
	
	
	

	
10
	
	
	

	
11
	
	
	

	
12
	
	
	

	
13
	
	
	

	
14
	
	
	

	
15
	
	
	

	
16
	
	
	

	
17
	
	
	

	
18
	
	
	

	
19
	
	
	

	
20
	
	
	

	
21
	
	
	

	
22
	
	
	

	
23
	
	
	




[bookmark: _GoBack](Form No: FR-; Revizyon Tarihi: ; Revizyon No:01)	Sayfa 1 / 1
image1.jpeg
&

MALATYA
TURGUT OZAL

UNIVERSITESI




